
Dodatek k Rámcové dohodě 

č. 1 

Rámcová dohoda uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník (dále jen „občanský zákoník“), a dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  

 

VS-6068-28/ČJ-2021-800854-VERZAK 

 

S mlu vn í  s t ran y  

 

Kupující: ČESKÁ REPUBLIKA, Vězeňská služba České republiky,  

   se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4  

IČ: 00212423  

DIČ: CZ 00212423 - není plátcem DPH v hlavní činnosti 

za stát právně jedná na základě pověření generálního 

ředitele ze dne 16. 8. 2019 č.j.: VS-10280-12/ČJ-2019-800020-SP 

Vrchní rada plk. Ing. Lukáš Prágner, ředitel Věznice Horní Slavkov 

adresa: ul. Hasičská 785, 357 31 Horní Slavkov 

Bankovní spojení: xxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 

dále jen „kupující“  

 

Prodávající: ENTTIVA s.r.o., 

                      se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, 

vložka 158491, 

jejímž jménem jedná Dana Zachová a Julie Dovhomilja - jednatelky 

společnosti. 

IČO: 28993144   

DIČ: CZ28993144 

Bankovní spojení: xxxxxxxx  

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 

 

  dále jen „prodávající“ 

(„dále společně též jako „smluvní strany“) 

 

Změna plánované výše plnění Rámcové dohody. 

Odstavec II. písm. 2 

Kupující se zavazuje za řádně dodané zboží bez vad uhradit kupní cenu sjednanou v této 

smlouvě. Kupující se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy odebírat od prodávajícího 

v rozsahu písemných dílčích objednávek předmětné zboží do plánované výše 500 000,- Kč 

bez DPH. Prodávající bere na vědomí, že kupující (zejména v případě nepřidělení finančních 



- 2 - 

 

prostředků) není povinen uskutečnit na základě této smlouvy ani jedinou objednávku a ani 

není povinen odebrat zboží v maximální výši celkové kupní ceny. Prodávající bere 

na vědomí, že dílčí objednávky nebudou vázány minimální částkou odběru 

se mění na: 

Kupující se zavazuje za řádně dodané zboží bez vad uhradit kupní cenu sjednanou v této 

smlouvě. Kupující se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy odebírat od prodávajícího 

v rozsahu písemných dílčích objednávek předmětné zboží do plánované výše 650 000,- Kč 

bez DPH. Prodávající bere na vědomí, že kupující (zejména v případě nepřidělení finančních 

prostředků) není povinen uskutečnit na základě této smlouvy ani jedinou objednávku a ani 

není povinen odebrat zboží v maximální výši celkové kupní ceny. Prodávající bere 

na vědomí, že dílčí objednávky nebudou vázány minimální částkou odběru. 

 

Ostatní ustanovení Rámcové dohody zůstávají beze změn. 

 

 

 

V Praze               V Horním Slavkově  

 

 

 

 

za prodávajícího:      za kupujícího: 

 

 

 

           Vrchní rada 

             plk. Ing. Lukáš Prágner 

                                                                            ředitel Věznice Horní Slavkov 


